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会社名

ソフトウェア名称

シリーズ

カテゴリー

特記事項

ソフトウェアの
対応バージョン

認証日 認証区分、番号等 制限
変換時の
留意事項

2001年9月

2002年9月

2004年2月

2006年6月

2005年7月 2007 2006/12/08 Ver.3検定(21306010121)

2007 2007/10/01 CC2認証

2008 2007/11/21 無し 一覧

2009 2009/02/03 CC2認証 無し 一覧

2010 2010/03/17 無し 一覧

2011 2011/02/23

2011 - 基準改訂前より対応済み

2012 2012/03/14 無し 一覧

2013 2013/01/23 無し 一覧

検定基準と版

SXFVer.2.0
対応基準

株式会社ビッグバン

Bigvan al-Nil 2013

-

ビューア

ビューワですが、出力機能と表題欄フィーチャの編集機能および朱書き機能があります。

認証の履歴

SXFVer.3.1
対応基準

一般社団法人 オープンCADフォーマット評議会

SXFVer.3.0
対応基準 2007年10月

2008年10月

無し

無し 一覧

2011年4月

r0121-2008.pdf
r0121-2009.pdf
r0121-2010.pdf
r0121-2012.pdf
r0121-2013.pdf
r0121-2011.pdf

